
ZARZĄDZENIE NR 75.2023 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 z późn. zm.), oraz art. 257  pkt 1,3, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej Tabeli nr 1, Załącznik nr 
1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej Tabeli nr 2, Załącznik nr 
2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1, Ad. § 2, Ad. § 3: 

 Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji na zadania własne i zlecone: 

- na podstawie decyzji Nr 132/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększeniu dotacji na realizację 
zadania „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 27 383,00 zł, (po dochodach i wydatkach - Rozdział 85230), 

- na podstawie decyzji Nr 216/2023 Wojewody Mazowieckiego otrzymano zwiększeniu dotacji 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne w kwocie 4 867,00 zł, (po dochodach i wydatkach - Rozdział 85513), 

- na podstawie pisma znak DRD.8014.4.2023 z dnia 25.08.2023r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Radomiu otrzymano dotację na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP, w kwocie 
19 014,00 zł. (po dochodach i wydatkach - Rozdział 75108), 

- na podstawie pisma WSO-I3113.6.8.2023.MK z dnia 24-08-2023r. Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie otrzymano zwiększenie z tytułu rozliczenia zadań z zakresu spraw 
obywatelskich za I półrocze 2023r. w kwocie 1 379,00 zł. (po dochodach i wydatkach - Rozdział 75011), 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w ramach działu w celu zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników 
jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy. 

Z rezerwy ogólnej przesunięto środki w kwocie 22 000,00 zł, (do rozdziału 80113) na zwiększenie 
wydatków związanych z dowozem dzieci niepełnosprawnych do szkół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A19D050-328A-44EC-987B-401EF56EB79F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



